Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

454/2022Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

151/2022Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Sr(a) Secretário(a), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o
Processo Licitatório Nº 454/2022 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) Nº 151/2022,
objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS,  PARA
ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE - SEMSA., e o adjudica para as empresas:

46.666.044/0001-56DANIEL NORONHA SILVA 115.129.156-02 CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

138,00 ELGIN13.800,00100,00UND1,00

LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS
Tipo: Portátil; Tecnologia: Linear Laser; Fonte de Luz: Diodo de Luz de no mínimo 650nm;
Velocidade de Leitura: Mínimo 100 leituras por segundo; Ângulo de Leitura: 42º (-+10%);
Indicadores sonoros: Sinal sonoro com ajuste de volume e tempo; Indicadores de LED;
Operações Programáveis: Tom, volume e tempo de duração do bipe, modo de leitura do botão
gatilho, tipo de término de mensagem, tipo de idioma, configurações do teclado; Interfaces:
USB; Tipos de códigos de barras reconhecidos: Códigos lineares 1D, incluindo o FEBRABAN
(Boletosbancários): UPC/EAN/JAN, UPC-A, UPC-E, EAN-8, EAN-13, EAN-128, JAN-8,
JAN-13, Code 39, Code 93, Code 128, Code 32, Code 11, Codabar, IATA Code, MSI/Plessy,
ISBN/ISSN, Interleaved 2- 5 Industrial 2-5, ITF 2-5 Addendum, Standard 2-5, Matrix 2-5,
RSS14, RSS Limited, RSS Expanded, GS1 DataBar, GS1 DataBar Limited, GS1 DataBar
Expanded, China Postal Code, JAP,Telepen e FEBRABAN; Garantia: 12 meses; Cabo: 2 m
(esticado)(+- 10%) Apresentar catalogo para análise. ELGIN

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

13.800,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 9 de fevereiro de 2023

		2023-02-13T13:42:32-0300
	NILO CESAR DO VALE BARACHO:68177160630